
Uchwała Nr 132a/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 lipca 2008r. 

w sprawie:  wyznaczenia  jednostki  upoważnionej  do przeprowadzenia  postępowania

i  udzielenia  zamówienia  publicznego  na realizację  zadania  pn.  „Przebudowa drogi

powiatowej  nr  3417W Budy  Pobyłkowskie  –  Kępiaste  odc.  Budy  Pobyłkowskie  km

1+410 – 1+620” 

Na podstawie  art.  48  ust.  2   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4

ustawy z dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo zamówień  publicznych (j.t.  Dz.  U.

z 2007r.  Nr 223, poz. 1655) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Pułtusku   do  przeprowadzenia

postępowania  i  udzielenia  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  pn.

„Przebudowa drogi  powiatowej  nr  3417W Budy Pobyłkowskie  – Kępiaste  odc.

Budy Pobyłkowskie km 1+410 – 1+620” 

§2

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku – Pana

Kazimierza Strzyżewskiego do podjęcia czynności związanych z wyłonieniem



wykonawcy zadania, o którym mowa w §1.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ..........................................................

2. Witold Saracyn ..........................................................

3. Izabela Sosnowicz – Ptak ..........................................................

4. Wiesław Cienkowski

..........................................................

5. Zbigniew Szczepanik ..........................................................


